Prefeitura Municipal de Alto do Paraiso

Pregdo Eletrénico n® 002/CA MAP

Ohjelo: ;\QU!SI(,'.AD DE MATERIAIS PERMANENTES, MOVEIS E EQUIPAMENTOS DE

INFORMATICA.

Ans 13 dias do més de oummbro do ano de 2016, 45 10:00hs, ofa) Prefeiura Municipalde Altodo Paraiso . UNPI -
£3.762.025/000142, realizou o Pregio Eletrdnico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Srial. Gieslaine A guelon
Maule. auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(ajs Lucimarde Souza Silva, com o objetive de adguirir

AQUISICAODFE MATERIAISPERM ANENTES.MOVEISE EQUIPAMENTOSDEIN FORMATICA . conforme

especilicagbes ¢ quantidades Jefinidas no ato CONVOCATOTIO.
Empresas Participanies:

ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTO FIRELL 05.782.685/0001-99

Jairo Antonio Zanatta, (13.843.541 o0ni-To

MAPPE BRASIL LTDA - ME . 13.266.239/0001-50

SANTOS & MAYER LTDA - EPP.09.457.67T/0001-28

MWV Web Site Com. de Prod Eletrocletronicos Lida ME. 10,513 136/0001-39

JAMARI VENDAS PUBLICAS E SERVICOS LTDA - MI. 04.730.292/0001-79
- VINICTUS CHAVES DOS SANTOS - EPP, 05.207.424/0001-43

Lotes:

“‘Lote 1 - Mesa diretor em MDP. medindo 1,70 X 075X 065 em
Situagio Adjudicado

Classificagio
Empresa: ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTO EIRELI
CPF/CNPJ: 05,782.685/0001-99
Data Registro Oferta: | 1/10/2016
Hora Registro Oferta: 15:26:44
Valor da Oferta: 825,00
Marca do Produto:

Desclassificacdo

Nenhum participante desclassiticado.

Lances

Nomeda | CPF/CNPJ Data [Hora ["Valor do
Empresa Lance
ARIQUEMES | 05.782.685/0001-99 13/10/2016 ] 10:17:05 00,00
MAQUINAS E
EQUIPAMENT |
O EIRELI , |
ARIQUEMES | 05.782.685/0001-99 | 13/102016 | 10:42:16 780,00
MAQUINAS E J
EQUIPAMENT ; - |




[0 EIRELI , [ ——— T 1 ewu®
Recursos Pk
Nenhum participante regisirou intengdo de interpor recursa.
Lote 2 - Mesa diretor em MDP, medindo 1.80 X 0,80 X 0,75 cm.
Situacio Adjudicado
Classificacio

Empresa: ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAM ENTO EIRELI

CPFICNPI: (15.782.685/0001-99

Data Registro Oferta: 1 1/10/2016

Hora Registro Oferta: 18:36:24

Valor da Oferta: 1.290,00

Marca do Produto:

Desclassificagao

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da CPF/CNPJ — [pata _WLE [ wvalor do ]
Empresa -1 | lLanee _{
ARIQUEMES 05.782.685/0001-99 !| 13/10/2016 | 10:41:20 1.250.00

MAQUINAS E

EQUIPAMENT ‘ | |
| O EIRELI 1 ———
Recursos

Nenhum participante registrou intencio de interpor recurso.

Lote 3 - Arquivo em MDP. com chave ¢ 04 (quatro) gavelas, medindo aproximadamente 1,40 de altura
0,45 cm de largura, 43 cm de profundidade. na cor rabaco.
Situacdo Adjudicado

Classificagiio
Empresa: Jairo Antonio Zanatta
CPF/CNPJ: 03.843.541/0001-70
Data Registro Oferta: | 1/10/2016
Hora Registro Oferta: 15:17:44
Valor da Oferta: 768,00
Marca do Produto:

Empresa: ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTO ETRELI
CPF/CNPJ: 05.782.685/0001-99



Data Registro Olerta: 11/ 10/2016
Hora Registro Oferta: 18:43:15
Valor da Oferta: 745,00

Marca do Produto:

Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

l.ances

 Nome da
Empresa

CPF/CNPI

| Data

Hora

Valor do ]
[ance

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
0 EIRTLI

(15.782.685/0001-99

13/10/2016

10:16:24

720.00

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
O EIRELI

(15.782.685/0001-99

13/10/2016

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
0O EIRELI

05.782.685/0001-99

3/1072016 | 10:43:00

10:31:44

710,00

700,00

Recursos

Nenhum participante registrou intengdo de interp

Lote 4 - Poltrona de Auditério com assento rebativel
. Sitagio Adjudicado

C'lassificagao

Empresa: Jairo Antonio Zanatta
CPF/CNPI: 03.843.541/0001-70
Data Registro Oferta: 1171 0/2016
Hora Registro Oferta: 15: 17:05
Valor da Oferta: 811.00

Marca do Produto:

Empresa: ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTO EIRELI

CPF/CNPI: 05.782.685/0001-99
Data Registro Oferta: | 1/10:2016
Hora Registro Oferta: 18:45:02
valor da Oferta: 780,00

Marca do Produto:

Desclassihcagio

O FeCLLsa.



Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da CPF/CNP] Data Hora Valor do
Empresa Lance
ARIQUEMES 05.782.685/0001-99 13/10/2016 10:32:20 770,00
MAQUINASE
EQUIPAMENT
O FIRELI
Jairo Anronio 03.843.541/0001-70 13/10/2016 10:32:31 769,00
Zanatta
ARIQUEMES 05.782.685/0001-99 13/10/2016 10:32:48 T65.00
MAQUINASE
EQUIPAMENT
O EIRELI
Jairo Antonio 03 .843,541/0001-70 13/10/2016 10:32:51 764.00
Zanarta = |
ARIQUEMES (5.78%2.685/0001-99 13/10/2010 10:33:03 760,00
MAQUINASE
EQUIPAMENT
() EIRELI
Jairo Antonio 3.843.541/0001-70 13/10/2016 10:33:08 759.00
P R (R —
ARIQUEMES 05.782.685/0001-99
MAQUINASE
EQUIPAMENT
O EIRELL Al
Juiro Antonio 03.843.541/0001-70 13/10/2016 10:33:24 754,00
Zamata | SR
| ARIQUEMES 05.782.685/0001-99 13/10/2016 110:33:35 750,00
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
O EIRELI el
Jairo Antonio 03.843.541/0001-70 13/10/2016 10:33:43 740,00
| Zanatta | |
ARIQUEMES 05.782.685/0001-99 153/10/2016 10:3
MAQUINAS E
FQUIPAMENT
) EIRELI
ARTQUEMES 05.7%2.685/0001-99 13/10/2016 10:34:08 730,00
MAQUINASE
EQUIPAMENT
ommELt | Ll
Jairo Antonio 03.843.541/0001-70 13/10/2016 10:34:13 72000
Zanatta | 1 |
ARIQUEMES 05.782.685/0001-99 13/1020006 | 10:34:22 | 716,00
MAQUINAS E |
EQUIPAMENT | N | b

02016 | 10:33:1 7550

LJ-'I|

735.00

Lad
(]
Ln
fon 8




O EIRELI

Jairo Antonio
Fanatta

(3.843.541/0001-70

13/10/2016

10:34:25

710,00

ARIQUEMES
MAQUINAS E

EQUIPAMENT

O EIRELI

05.782.685/0001-99

Jairo Antonio
Zanatta

T03.843.541/0001-70

13/10/2016

' 13102016 | 10:34:37

10:34:35

700,00

708,00

ARIQUEMES
MAQUINAS E

EQUIPAMENT
OERELI

Jairo Antonio
Zanatta

05.782.685/0001-99

T 03.843.541/0001-70

13/

13/10/2016

¥201¢

69800

699,00

["TARIQUEMES

MAQUINAS E

FQUIPAMENT

O EIRELL

05.782.685/0001-99

13/10/2016 10:35:01

796,00

Jairo Antonio
Zanalta

03.843.541/0001-70

13/10/2016

10:35:03

695.00

ARIQUEMES
MAQUINAS E

EQUIPAMENT

O EIRELI

5.782.685/0001-99

13/10/2016

604,00

Jairo Antonio
Fanatta

03.543.541/0001-70

13/10/2016 | 10:35:13

ARIQUEMES
MAQUINAS E

EQUIPAMENT

O EIRELI

05.782.685/0001-99

13/1072016

Jaire Anlonio
Zanatta
AR]QUF"VIE%
MAQUINAS E

EQUIPAMENT

O EIRELI

103.843.541/0001-70

05.782.685/0001-99

13/10/2016

13102016 | 10:35:41

639,00

688,00

Jairo Antonio
Zanalla
ARIQLEN[[ 5
MAQUINAS E

| EQUIPAMENT

O CIRELT

03.843.541/0001-70

705.782.685/0001-99

|
13/10/2016

T13/10/2016 | 10:35:5

: |

| 687.00

(86,00

Jairo Antonio
| Zanatta
AR]QUEVIE'%
MAQUINAS E

EQUIPAMENT

O EIRELI

03.842.541/0001-70

| 05.782.685/ $5/0001-99

(137102016

10:35:56

TR HTETETE

|

T 683.00

685,00

Jairo Antonio
Zanarta

03.843.541/0001-70

131020106

| 10:36:11

| 68200




ARIQUEMES

MAQUINAS E
EQUIPAMENT
O EIRELI

05.782.685/0001-99

13/10/2016

10:36:20

HE1.00

Jairo Antonio
Zanatla

03.843.541/0001-70

[13/1072016

10:36:28

6R0.00

ARIQUEMES
MAQUINAS T
EQUIPAMENT
0 EIRELI

05.782.685/0001-99

[ 13/10/2016
|

10:36:38

£H79.09

Jairo Anlonio
Lanatta

03.843.541/0001-70

13/10/2016

10:36:46

679,00

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
1 O EIRELI

05.782.685/0001-99

13/10/2016

10:36:56

678.99

Jairo Antomao
Zanatta

03.843.541/0001-70

13/10/2016

678,98

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
O EIRELI

05.782.685/0001-99

13/10/2016

678,50

Jairo Antonio
Zanara

03.843.541/0001-70

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
O EIRELI

05.782.6850001-99 |

13/10/2016

13/10/2016 |

GTR A

678,00

Jairo Antonio

| Zanatta
ARIQUEMES
MAQUINAS [
EQUIPAMENT
O EIREL]

T05.782.685/0001-99

013.843.541/0001-70

13/10/2016

13/1012016

=
LS}
|
La.

L

Te5000

677.00

Jairo Antomio
Zanatta

03.843.541/0001-70

13102016 |

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
O EIRELI

05.782.685/0001-99

13/10/2016 |

49,00

640,00

Jairo Antonio
Zanalta

03.843.541/0001-70

13/10/2016 |

639,00

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
0 EIRELI

05.782.685/0001-99

13/10/2016 |

630,00

Jairo Antonio
Zanatta

03.843.541/0001-70

13/10/2016 |

10:38:04

| 629,00

ARIQUEMES
MAQUINAS E
| EQUIPAMENT

05.782.683/0001-99

L
‘ 13/10/2016

| i

10:38:14

| 625.00

L




O EIRFLI
Jairo Antomio
Zanatta’

03.843.541/0001-70

13/10/2016

1(]233:”!

624,00

"ARIQUEMES
MAQUINAS E

O EIRELI

FQUIPAMENT

05.782.685/0001-99

13/10/2016

10:38:27

620,00

Jairo Antonio
Zanatta

03.843.541/0001-70

13/10/2016

10:38:29

619.00

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
O EIRELI

05.782.685/0001-99

13/10/2016

Jairo Antonio
Zanatta

03.843.541/0001-70

13102016

10:38:40

10:38:42

| 509.00

600,00

ARIQUEMES
MAQUINAS T.
EQUIPAMENT
O FIRELI

(05.782.685/0001-99

3/1072016

10:36:51

598,99

Jairo Antonio
Lanatta

03.843.541/0001-70

13/10/2016

| 10:39:57

50800

ARIQUEMES
MAQUINAS E
FQUIPAMENT
O EIRELI

05.782.685/0001-99

13/10/2016

11:44:49

597.00

Jairo Antonio
ZFanatta

03.843.541/0001-70

13/10/2016

10:44:53

596.00

Recursos

Nenhum participante registrou intenci

Lote 5 - Conjunto de 04 cestos para coleta se

Situacio Adjudicado

Classificacdo

Empresa: AR]

CPF/CNPJ: 05.782.685/0001-99

Data Registro Oferta: | L/10:2016

Hora Registro Oferla: 18:40:37
valor da Oferta: 505.00
Marca do Produto:

Desclassificagdo

Nenhum participante desclassificado.

Lances

o de interpor recurso.

QUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTO EIRELI

letiva de lixo, sendo 50 litros cada.



[Nome da CPE/CNPI
Fmpresa

I| Data

Hora

| Valor do
Lance

ARIQUEMES | 05.782.6835/0001-99
MAQUINASE
EQUIPAMENT
O EIRELI

| 13/10/2016

10:19:41

500,00

ARIQUEMES | 05.782.685/0001-99
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
0 FIRELI

| 13/10/2016

10-40:45

490,00

Recursos

Nenhum participante registrou intengdo de intcrpor recurso.

Lote 6 - Computador core 15, SGB. 1TR, gravador

caixa de som
Situacdo Adjudicado

Classiticagdo
Empresa: Jairo Antonio Zanalia
CPE/CNPJ: 03.843.541/0001-70
Data Registro Oferta: | 1/10/2016
Hora Registro Oferta: 15: 14:21
Valor da Oferta: 3.008.00
Marca do Produto:

Empresa: MAPPE BRASIL LTDA - ME
CPF/CNPT: 13.266.239/0001 =50
" Data Registro Oferta: 11/10/2016
Hora Registro Oferta: 16:10:36
Valor da Oferta: 3.008,00
Marca do Produto:

Empresa: SANTOS & MAYER LTDA - EPP

CPF/CNPL (19.457.677/0001-28
Data Registro Oferta: 11/ 10/2016
Hora Registro Oferta: 1 7:06:43
Valor da Oferta: 3.500,00

Marca do Produto:

Empresa: MWV Web Site Com. de Prod Eletrocletronic

CPF/CNPL: 10.513.136/0001-59
Data Registro Oferta: 12/1 0/2016
Hora Registro Oferta: 13:44:36
Valor da Oferta: 3.000,00

Marca do Produto:

Empresa: JAMARI VENDAS PUBLICA
CPE/CNPJ: 04.730,292/0001-79
Data Registro Oferta: 12/10/20 16

§ T SERVICOS LTDA - ME

os Ltda ME

de DV, com mousc, teclado. monitor de Led 1

R5e



Hora Registro Oferta: 20:54:39
Valor da Oferta: 3.000.00
Marca do Produto:

Desclassificacdo

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da
Empresa

CPF/CNPJ

Data

Hora

Valor do

Lance

[SANTOS &
MAYFR LTDA
_EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

11:02:25

2.999.949

MAFPE
BRASIL LTDA
-ME :

13.266.239/0001-30

13/10/2016

11:06:11

2.999,00

[SANTOS &
MAYER LTDA
- EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

11:07:57

2.9¥9.00

MWWV Web Site
Com. de Prod
Elctrocletronico
5 Ltda ME

10.513.136/0001-39

13/10/2016

11:13:20

2.985,00

SANTOS &
- | MAYER LTDA
-EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

f:13:31

2 980,00

MWV Web Site
Com. de Prod
Eletroeletronico
s Ltda ME

10.513.136/0001-59

13102016

11:13:42

2.979,00

SANTOS &
MAYER LTDA
- EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

11:13:46

2.970,00

CSANTOS &
MAYER LTDA
- EPP

(9.457.677/0001-28

13/10/2016

fa=n
Lad
A
et

2.965,00

SANTOS &
MAYER LTDA
EPP
MWV Web Site
Com. de Prod
Eletrocletronice
s Ltda ME

09.457.677/0001-28

10.513.136/0001-39

13/10/2016

T13/10/2016

[ 11:14:03

11:14:07

2.959,00

2.950.00

SANTOS &
MAYER LTDA
- EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

T11:14:22

2.947.00

MAPPE

| BRASIL LTDA |

13.266.239/0001-50

13/1072016

P1:14:29

n
|

2.940.00




[ -ME

SANTOS &
MAYER LTDA
- EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

MAPPE
RBRASIL LTDA
-ME

13.266.239/0001-50

13/10/2016

MWV Web Sue
Com. de Prod
Eletrocletronico
s Ltda ME

10.513.136/0001-39

13/10/2016

11:14:29

2.938,00

2.920.00

2.925.00

SANTOS &
MAYER LTDA
- EPP

(9.457.677/0001-28

13/10/2016

2.926,00

MAPPE
BRASIL LTDA
- ME

13.266.239/0001-50

13/10/2016

| 11:14:43

2.910,00

SANTOS &
MAYER LTDA
- EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

11:14:44

2.900,00

MAPPE
BRASIL LTDA
- ME

13.266.239/0001-50

13/10/2016

11:14:48

2.878.00

SANTOS &
MAYER LTDA
- EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

11:14:52

2.897,00

MAPPIL
BRASILLTDA
- ME

13.266.239/0001-50

13/10/2016

11:14:34

2.865.00

MWV Web Site

Com. de Prod
. Eletroeletronico
E Ltda ME

10.513.136/0001-59

13/10/2016

11:14:56

2 885,00

SANTOS &
MAYER LTDA
-EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

11;15:M

2.850,00

MAPPE
BRASIL LTDA
- ME

13.266.239/0001-50

13/10/2016

[1:15:02

2 847,00

MWV Web Site
Com. de Prod
Eletroeletronico
| s Lida ME

10.513.136/0001-59

13/10/2016

11:15:07

2.845.00

MAPPE
BRASIL LTDA
- ME

13.266.239/0001-50

13/10/2016

11:15:07

2.834.00

SANTOS &
MAYER LTDA
- EPP

09.457.677/0001-28

13/10/2016

[1:15:09

2 830,00

MAPPE
| BRASIL LTDA

13.266.239/0001-30

13/10/2016

11:15:13

l 1

1 2.789.00




“ME [ |
SANTOS & 09.457.677/0001-28 371072016 | 11:15:16 | 2.810,00
MAYER LTDA

i R . P s e
SIWV Web Sitc | 10513.136/0001-59 | 13/10/2016 | 11:15:16 3.800.00

Com. de Prod
Eletrocletronico
| s Ltda ME .

Reoursos

Nenhum participante registrou intencdo de interpor recurso.

Lote 7 - Cadeira presidenic giratoria com base cTo mada, cstrutura regulavel com rodizio.

Situacdo Adjudicado

Classificagdo

Empresa: ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTO EIRELI

CPF/CNPI: 05.782.685/0001 -09
Data Registro Oferta: | 1/10/2016
Hora Registro Olerta: 18:41:19
Valor da Oferta: 650,00

Marea do Produto:

Desclassificagdo

Nenhum participanie desclassiticado.

l.ances

Wnﬁda__ CPF/ICNPI | Daa THora
F

mpresd

Valor do
| Lance

ARIQUEMES | 05.782.685/0001-99 | 13/10/2016 | 11:01:49
MAQUINAS E

EQUIPAMENT ‘ |
OEIRELL

Recursos

Nenhum participanie registrou intencio de interpor recursa.

| 625,00

Lol

Lote % - Cadeira secretaria fixa, modelo execuliva com cosmrd, revestido em tecido COUrVIn ou Courd com

apoio de bragos, na cor tabaco.
Situacdo Adjudicado

Classificagdo
Empresa: Jairo Antonio Fanatta
CPF/CNPI: 03.843.541/0001-70




Data Registro Oferta: 11/10/2016 ' \5
Hora Registro Oferta: 13:18:24 "o

Valor da Oferta: 429,00 \Lmmemere

Marca do Produto:

Empresa: ARIQUEMES MAQUINASE EQUIPAMENTO EIRELI
CPF/CNPI: 05.782.685/0001 -09
Data Registro Oferta: | /1072016
Hora Registro Oferta: 18:41:56
Valor da Oferta: 420,00
Marca do Produto:

Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da CPF/CNPJ Data | Hora | valor do ]
Empresa Lance

ARIQUEMES 5.782.683/0001-99 13/10/2016 11:03:36 395,00
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
| O EIRELI
| Jairo Antonio 03.843,541/0001-70 131072016 11:15:05 394,00
Fanatta _
ARIQUEMES 05.782.685/0001-99 13102016 11:18:34 390.00
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
() EIREL]

Jairo Antonio 03.343.541/0001-70 13102016 11:19:20 389,00
Zanatta
ARIQUEMES 05,782.655/0001-99 13/10/2016 11:20:32 38500
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
| OEIR ELI g

Jairo Antonio 013,843.541/0001-70 13/10/2016 11:23:135 384,00
| Zanalla . _

ARIQUEMES 05.782,685/0001-99 13/10/2016 11:23:47 AR0.00
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
| O EIRELI o
Jairo Antonio 03.843.541/0001-70 13/10/2016 11:23:30 379,00
Zanalla ]
ARIQUEMES 15.782.685/0001-99 1302016 _I_l 1:24:06 378,00
MAQUINAS E ‘

EQUIPAMENT
O EIRELI | |
Jairo Antonio 03.843.541/0001-70 13/10/2016 | 11:24:09 377.00
Igfanalta , ;- ; .




ARIQUEMES
MAOUINAS E
FQUIPAMENT
| O EIR ELI

Jairo Antonio
Zanata

05782 6%5/0001-99 3436 | 350,00

13:'111.'@57 1

11:

03.843.541/0001-70 131012016 | 349,00

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
O EIRELI

05 782.685/0001-99 31012016 | 11:24:5 ] 345.00

Jairo Antonio
Zanatia

03.843.541/0001-70 13/10/2016

ARIQUEMES
MAQUINAS E
EQUIPAMENT
O EIRELI

05.782.685/0001-99 13/10/2016

ARIQUEMES

MAQUINAS E
EQUIPAMENT
| O CIRELL

| | L

03.782.685/0001-99 T310/2016 | 11:26:02

L U (NES S

Recursos

Nenhum participante registrou

Lote 9 - Armario
90) em de largura,

intengdo de mierpor recurso.

de aco 02 (duas) porta com chave. 04 (qualro) prateleiras, medindo 1,98 cm de altura.

50 cm de profundidade. na cor cinza,

Situacdo Adjudicado

Classificagdo

Empresa: ARIQUEMES MAQU

CPF/CNFJ

INAS E EQUIPAMENTO EIRFLI
- 15,782 685/0001-99

Data Registro Oferta: 11/1 0/2016
Hora Registro Oferta: 18 :42:24
Valor da Oferta: 750,00

Marca do Produto:

Desclassificagao

Nenhum participante desclassificado.

Lances

F\lomu da CPF/CNPJ Data Hora Valor do
Empresa . | Lanee
ARIQUEMES 05.782.685/0001-99 13/10/2016 11:02:22 | 705,00
MAQUINASE
EQUIPAMENT \ |
O EIRELI | | | T




